
          

2022 年 11 月 17 日 

お客様各位 

株式会社ヤマザワ 

移動スーパー「とくし丸」10 号車開業のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、移動スーパー「とくし丸」の 10 号車が 11 月 25 日(金)に開業する運びと

なりましたのでお知らせいたします。 

 移動スーパー「とくし丸」は、日常の買物に不自由されているお客様の玄関先へ

軽トラックで移動し、会話をしながら商品を選んで買物していていただくサービス

です。 

 山形市内ではヤマザワ宮町店続き、2 台目の開業となります。ヤマザワグループと

いたしましては、ヤマザワ 10 台、よねや 9 台の合計 19 台が稼動いたします。 

開業に合わせて、「とくし丸」10 号車の出発式を下記の通り行います。 

 

記 

◆開催日時／2022 年 11 月 25 日（金） 午前 9 時 40 分～ 

◆会場／ヤマザワ北町店 店頭 （山形県山形市桧町 4-4-21） 

 

 なお、「とくし丸」10 号車の販売エリアは、山形市北西部（江南、江俣、瀬波、千

歳、長町、見崎、西田、陣場、船町、内表）を中心としたエリアとなります。 

以上 

 


